



Maxistore | Supermercati

FAI IL PIENO DI *convenienza* LIPARI (ME)

DA VENERDÌ 19 A LUNEDÌ 29 GIUGNO 2026



1Kg

RUMMO
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

€ **1,39**



ALGIDA
CARTE D'OR GELATO AFFOGATO
VARI GUSTI 500 G

€ **3,49**
€ 6,98 al kg



66cl

DREHER
BIRRA 66 CL

€ **0,99**
€ 1,50 al lt



NON FARTELO SCAPPARE

**Ogni 20€ di spesa
tuo a soli 1,99€**

GRUPPO
ARENA®
GRUPPO
Vegé



DIVELLA
PASTA FRESCA
RIPiena
VARI TIPI
250 G

€ **1,89**
/€7,56 al kg



FIORUCCI
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
2X70 G

€ **2,29**
/€16,36 al kg



FOGLIA VERDE
PESTO-SALSA VARI TIPI/
CREMA FORMAGGI/
CACIO E PEPE 130 G

€ **1,89**
/€14,54 al kg



GASTRONAUTA
BRESAOLA
90 G

€ **4,99**
/€55,44 al kg



BERETTA
WÜRSTEL DI POLLO
ITALIANO
100 G

€ **0,65**
/€6,50 al kg



BERETTA
CACCIATORE
FINE D.O.P.
150 G

€ **3,19**
/€21,27 al kg



RIUNIONE
NATURE CARPACCIO
DI PESCE SPADA/TONNO/
SALMONE/POLPO 100/80 G

€ **7,49**
/€74,90/93,63 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BUITONI
PASTA BRISÉE/
SFOGLIA 230 G

€ **1,49**
/€6,48 al kg



DECÒ
YOGURT INTERO/
MAGRO VARI GUSTI
2X125 G € **0,69**
€2,76 al kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA TRIS
3X100 G
€ **2,19**
€7,30 al kg



SORESINA
GRANA PADANO
RISERVA D.O.P.
90 G
€ **1,69**
€18,78 al kg



BAYERLAND
MOZZARELLA JULIENNE
SENZA LATTOSIO
200 G

€ **1,99**
€9,95 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



ZYMIL
YOGURT ALLA GRECA
VARI GUSTI 150 G
€ **0,99**
€6,60 al kg



BAYERLAND
FORMAGGI A FETTA
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI 100 G

€ **1,49**
€14,90 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NONNO NANNI
STRACCHINO
125 G

€ **1,69**
€13,52 al kg



LATTERIA SORESINA
TOPOLINO
270 G

€ **2,49**
€9,22 al kg



GALBANI
SANTA LUCIA
NUVOLA ALLA RICOTTA
SPALMABILE FRESCO
180 G

€ **1,59**
€8,83 al kg



PARMAREGGIO
FETTINE AL
PARMIGIANO
REGGIANO
150 G

€ **1,79**
€11,93 al kg

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECO



le Bevande



FONTALBA
ACQUA NATURALE
6x2 LT
€ 1,79
€0,15 al lt



LETE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LT

€ 0,49
€0,33 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DAIS
MANDORLAT BRICK
1 LT
€ 2,69



DECÒ
TÈ LIMONE/
PESCA/VERDE
1,5 LT
€ 0,49
€0,33 al lt



PEPSI
COLA CLASSICA/
TWIST/ZERO
1,5 LT
€ 1,29
€0,86 al lt



**COCA-COLA/
FANTA/SPRITE**
LATTINA VARI TIPI
33 CL
€ 0,75
€0,27 al lt



**LEMONSODA/
ORANSODA**
CLASSICA-ZERO
1 LT
€ 1,10



ZUEGG
SUCCHI DI FRUTTA
SKIPPER
VARI TIPI 1 LT
€ 1,69



BAVARIA
BIRRA 0.0%
ANALCOLICA/PREMIUM
3x33 CL

€ 2,19
€ 2,21 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY UNICA



CERES
BIRRA
EXTREME TEN/
STRONG ALE
33 CL

€ 1,69
€ 5,12 al lt



BIRGI
TRIA NERELLO
MASCALESE ROSÉ-
INZOLIA I.G.P./
NERO D'AVOLA-
GRILLO D.O.C. 75 CL

€ 2,25
€ 3,00 al lt



TERRE DE
LA CUSTODIA
VOCANTE ROSSO/
DESIATA BIANCO
I.G.T. 75 CL

€ 2,69
€ 3,59 al lt



RAFFO
BIRRA LAVORAZIONE
GREZZA 45 CL

€ 1,39
€ 3,09 al lt



NICOSIA
LENZA DI MUNTI
ETNA BIANCO/
ROSSO/ROSATO
75 CL

€ 8,90
€ 11,87 al lt



AVERNA
AMARO
70 CL

€ 10,90
€ 15,57 al lt



BAILEYS
ORIGINAL
70 CL

€ 12,90
€ 18,43 al lt

Deco

2006 - 2026



DECÒ
TORTA SAINT HONORÉ
750 G

€ **7,49**
€9,99 al kg



SAMMONTANA
GRUVI MINI
MIX CLASSICO/
MIX FRUTTA
225 G

€ **3,99**
€17,73 al kg



SAMMONTANA
GELATO MERENDA
8 PZ 350 G

€ **2,69**
€7,69 al kg



MANCUSO
CONO PANNA E
CACAO/PANNA
390 G

€ **3,99**
€10,23 al kg



VALSOIA
CONO
300 G

€ **3,99**
€13,30 al kg



NUII
STECCHI X3
VARI TIPI
DA 198 A 214 G

€ **3,49**



OREO
SANDWICH
PANNA X 6
204 G

€ **3,89**
€19,07 al kg



ALGIDA
VIENNETTA
VARI TIPI
320 G

€ **4,49**
€14,03 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR
GELATO AFFOGATO
VARI GUSTI 500 G

3,49
€ 3,49 / €6,98 al kg



SIGEL
GELATO ARTIGIANALE
I SAPURITI
VASCHETTA VARI GUSTI
1200 G

5,99
€ 5,99 / €4,99 al kg



ALGIDA
CUCCIOLONE
CLASSICO X 6
480 G

4,99
€ 4,99 / €10,40 al kg



ALGIDA
CALIPPO
SUPER MIX/COLA
XS 525 G

3,99
€ 3,99 / €7,60 al kg



ESTATHÉ
ICE STECCO
PESCA/LIMONE
350 G

2,99
€ 2,99 / €8,54 al kg



KINDER
CHOCOLATE
ICE CREAM/
MILKY CARAMEL
152 G

2,99
€ 2,99 / €19,67 al kg



BACI
GELATO CONO/
POT/STECCO
DA 156 A 288 G

3,69
€ 3,69



GECHELE
CONO PER GELATO
50 G

1,49
€ 1,49 / €29,80 al kg



DECÒ
GELATO
PRALINATI
AMARENA X6
360 G

3,29
€ 3,29 / €9,14 al kg



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





RUMMO
PASTA FORMATI
CLASSICI
1 KG

1,39
€ / €2,38 al kg



LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE
VARI FORMATI
500 G

1,19
€ / €2,38 al kg



GASTRONAUTA
PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
VARI TIPI 500 G

1,49
€ / €2,98 al kg



POLLI
PESTO ALLA GENOVESE
CON/SENZA AGLIO
2X90 G

1,99
€ / €11,06 al kg



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

3,99
€ / €21,00 al kg



RIO MARE
PESTO AL TONNO
VARI TIPI
130 G

2,49
€ / €19,15 al kg



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà



LE STAGIONI D'ITALIA
PASSATA DI POMODORO
TOSCANO 690 G

0,99
€ / €1,43 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



CIRIO
POLPA FINISSIMA
3X400 G

2,09
€ / €1,74 al kg



STAR
GRAN RAGÙ
VARI TIPI
2X180 G

2,79
€ / €7,75 al kg



AURIGA
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
6X70 G

5,49
€13,07 al kg



MONTANA
CARNE LESSATA
3X70 G

2,79
€13,29 al kg



SIMMENTHAL
SPUNTI VARI TIPI
2X84 G

2,59
€15,42 al kg



SACLÀ
ACETELLI INSALATINA/
GIARDINIERA 560 G

1,99
€3,55 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



GASTRONAUTA
MAIONESE 170 G

1,99
€11,71 al kg



DECO
RISOTTO
VARI TIPI
175 G

0,99
€5,66 al kg



FRIOL
OLIO DI SEMI PER
FRITTURA 1 LT

2,69
€2,69
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



BERTOLLI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA ORIGINALE
1 LT

5,99



POIATTI
SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
1 KG

0,99



STAR
SAIKEBON CUP
VARI TIPI
79 G

1,29
€16,33 al kg



MR. DAY
PLUMCAKE 190 G

€ **1,29**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PAVESI
GOCCIOLE
VARI TIPI
DA 320 A 500 G

€ **2,69**



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
DA 300 A 400 G

€ **1,49**



GASTRONAUTA
CROISSANT CIOCCOLATO
5 PZ 275 G

€ **2,99**
€10,87 al kg



MULINO BIANCO
FLAUTI
CIOCCOLATO/LATTE/
STRACCIATELLA
280 G

€ **2,19**
€7,82 al kg



KELLOGG'S
CEREALI EXTRA
VARI TIPI 375 G

€ **3,29**
€8,77 al kg



ZUEGG
CONFETTURE
GUSTI CLASSICI
320/330 G

€ **2,49**
€7,78/7,55 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FERRERO
NUTELLA
950 G

€ **6,99**
€7,36 al kg



MULINO BIANCO
FETTE INTEGRALI
X 72
630 G

€ 2,29
€3,63 al kg



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO
FORTE
2X250 G

€ 6,99
€13,98 al kg



KIMBO
CAPSULE
COMPATIBILI NESPRESSO
INTENSO/NAPOLI
X40 220 G

€ 9,99
€45,41 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



RAGUSA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LT

€ 0,79



SALATI PREZIOSI
PATATINE CLASSICHE/
GRIGLIATA
280 G

€ 1,99
€7,11 al kg



MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE VARI TIPI
2X120 G

€ 2,79
€11,63 al kg



PLASMON
I PAFF VARI TIPI
15 G

€ 1,29
€86,00 al kg



DECÒ
PANE
GRANO DURO
400 G

€ 1,09
€2,73 al kg



DECÒ
CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE/
INTEGRALI
500 G

€ 1,55
€3,10 al kg



PROSCIUTTO
SAN DANIELE D.O.P.
AL KG

€ **33,90**



IBIS
GRAN COTTO D'EMILIA
ALTA QUALITÀ
AL KG

€ **15,90**



BERETTA
MORTADELLA BONOMIA
CON PISTACCHI AL KG

€ **12,90**



RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€ **39,90**



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€ **21,90**



CIOLI
PROSCIUTTO COTTO
ARROSTO AL KG

€ **17,90**



FIORUCCI
SALAME NAPOLI
AL KG

€ **15,90**



FOOD LAB
SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO
AL KG

€ **46,90**



VALGRANA PIEMONTE
FORMAGGIO
AL KG

€10,90



AURICCHIO
PROVOLONE GUSTOSO
AL KG

€15,90



BOTALLA
FORMAGGIO
FIOCCO DI NEVE
AL KG

€23,90



EMMENTALER
SVIZZERO
ORIGINALE
AL KG

€17,90



LATTERIA SORESINA
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG

€14,90



GIOIELLA
SCAMORZA (CIRCA 300 G)
AL KG

€13,90



GROTTONE
FORMAGGIO
AL KG

€19,90



GALBANI
GALBANONE
AL KG

€13,90



GUSTO DECO
ASIAGO PRESSATO
D.O.P. AL KG

€9,90



PETTO DI POLLO A FETTE
AL KG

€ **9,90**



senza uso di
ANTIBIOTICI

AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+
AL KG

€ **3,99**



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
AL KG

€ **11,90**



COTOLETTA
DI POLLO
AL LIMONE
AL KG

€ **10,90**



COSCIOTTO DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ **4,99**



ALETTE DI POLLO
IN SALSA PICCANTE
AL KG

€ **5,99**



AMADORI
SALSICCIA POLLO E TACCHINO
400 G

€ **3,69**
€9,23 al kg



DECÒ
COTOLETTA CON SPINACI
220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
500 G

€ **4,99**
€9,98 al kg



FILENI
BONTÀ FILZATE
480 G

€ **4,99**
€10,40 al kg



La più grande cucina d'Italia



AIA
SOTTILISSIME
PANATE DI POLLO
140 G

€ **1,99**
€14,21 al kg

AIA
HAMBURGER DI POLLO
X2 200 G

€ **1,99**
€9,95 al kg



AIA
HAMBURGER DI SCOTTONA
180 G

€ **3,99**
€22,17 al kg

Ortofrutta



**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

**RUGGIERO
PATATE RESIDUO ZERO
RETE 1,5 KG**

€ **2,49**
/€1,66 al kg

e
**eccellenze
di Sicilia**
solo frutti perfetti

PRODOTTO
SICILIANO



**ECCELLENZE
DI SICILIA
POMODORO
PICCADILLY
500 G**

€ **1,69**
/€3,38 al kg



**VALFRUTTA
MAIS
3X326 G**

€ **2,99**
/€3,06 al kg



**ORSERO
COCCO SNACK
56 G**

€ **1,29**
/€23,04 al kg



**RIO MARE
INSALATISSIMA
VARI TIPI
160 G**

€ **2,99**
/€18,69 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**GASTRONAUTA
SPREMUTA
MELA E MIRTILLI/
MELA, LIMONE E MENTA
250 ML**

€ **1,99**
/€7,96 al l



**MELONE RETATO
AL KG**

€ **1,49**



**PESCA
TABACCHIERA
SFUSA AL KG**

€ **3,29**



**CETRIOLI
SFUSI AL KG**

€ **1,29**



DECÒ
ALETTE DI POLLO
ALLA MESSICANA
330 G

€ 2,69
€8,15 al kg

SPINACI IN FOGLIE
foglie intere

LA STAGIONI D'ITALIA
collaborazione
Borlo

100% ITALIANI
ZERO RESIDUI
fitofarmaci

450 G

100% VERDURE ITALIANE

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniitalia.it

STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA
450 G

€ 1,89
€4,20 al kg



BONDUELLE
MELANZANE E ZUCCHINE
GRIGLIATE 450 G

€ 2,49
€5,53 al kg



MCCAIN
PATATINE FRITTE
ORIGINALI
1,04 KG

€ 3,49
€3,36 al kg



FROSTA
FILETTI DORATI
250 G

€ 3,69
€14,76 al kg



FINDUS
BURGER DI MERLUZZO/
NASELLO 170 G

€ 3,49
€20,53 al kg



FROSTA
CUORI DI FILETTI
DI MERLUZZO
340 G

€ 5,49
€16,15 al kg



FROSTA
BASTONCINI
DI MERLUZZO
X15 450 G

€ 4,49
€9,98 al kg



TENUTE ARENA SUFFURU/RINANIURA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA I.G.P. SICILIA
50 CL

TENUTE ARENA SUFFURU/RINANIURA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA I.G.P. 50 CL
€11,90 €23,80 al lt



TENUTE ARENA FRUTTATO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ITALIANO
75 CL

TENUTE ARENA FRUTTATO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 75 CL
€13,90 €18,53 al lt



TENUTE ARENA NUOVA GOCCIA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ITALIANO
75 CL

TENUTE ARENA NUOVA GOCCIA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 75 CL
€14,90 €19,87 al lt



100% ITALIANO
Bio

TENUTE ARENA IMMACULATU
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIOLOGICO
100% ITALIANO
50 CL

TENUTE ARENA IMMACULATU
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIO 100% ITALIANO 50 CL
€12,90 €25,80 al lt



100% ITALIANO

TENUTE ARENA AROMATICI
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO
25 CL

TENUTE ARENA AROMATICI
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO VARI TIPI 25 CL
€7,99 €31,96 al lt



TENUTE ARENA FRIVOLO
CONDIMENTO SPRAY
ideale per FRIGGITRICI AD ARIA
200 ML

TENUTE ARENA FRIVOLO
OLIO PER FRIGGITRICE AD ARIA 200 ML
€2,99 €14,95 al lt

TENUTE ARENA VELO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA SPRAY
100% ITALIANO
200 ML

TENUTE ARENA VELO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA SPRAY 200 ML
€3,99 €19,95 al lt

Speciale Ittico



CALLIPO
COLATURA DI ALICI
100 ML

€ 7,49
€74,90 al lit



CALLIPO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA VASETTO
2X70 G

€ 2,99
€21,36 al kg



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE/ALL'OLIO BIO
170 G

€ 4,99
€29,35 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRO
VARI TIPI 90 G

€ 1,79
€19,89 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



AURIGA
SAN CUSUMANO
FILETTI DI SALMONE
ALL'OLIO DI OLIVA/
NATURALE 115 G

€ 3,49
€30,35 al kg



MAREBLU
ACTIVE PRO
INSALATA CON TONNO
LEGUMI/QUINOA
220 G

€ 2,99
€13,59 al kg

Decò
2006 - 2026



DECÒ
TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA FILO D'OLIO 3X65 G

€ 2,89
€14,82 al kg



RIO MARE
TONNO AL NATURALE
2X80 G +1 GRATIS

€ 3,29
€13,71 al kg



GASTRONAUTA
TONNO PINNE GIALLE
3X80 G

€ 3,49
€14,54 al kg



FLOTT
FILETTI DI ACCIUGHE
IN OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE 235 G

€ 5,99
€25,49 al kg



COALMA
BOTTARGA DI TONNO
50 G

€ 4,99
€99,80 al kg



Speciale insalata riso



KRAFT
MAYONNAISE VASO
490 ML

€ 2,39
€ 4,88 al lit
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SIMMENTHAL
CARNE
215 G

€ 2,99
€ 13,91 al kg



AURIGA
TONNO IN OLIO D'OLIVA
220 G

€ 3,29
€ 14,95 al kg



VALFRUTTA
FAGIOLI BORLOTTI/CORONA/
CANNELLINI/CECI/LENTICCHIE
360 G

€ 0,99
€ 2,75 al kg



SACLA
OLIVOLI
RONDELLE/
SNOCCIOLATE
185 G

€ 1,00
€ 5,41 al kg



BONDUELLE
GERMOGLI DI SOIA
3X200 G

€ 2,99
€ 4,98 al kg



BONDUELLE
VERDURE E LEGUMI
IN LATTA 3X160 G/
3X200 G

€ 2,49
€ 5,19/4,15 al kg



POLLI
RISO PIÙ!
INSALATA PER RISO
CON WÜRSTEL/
LEGGERO 2X300 G

€ 2,49
€ 4,15 al kg



GALLO
RISO BLOND PER INSALATE
CLASSICO 1 KG

€ 2,29
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



VALFRUTTA
BUON MIX
MIX DI VERDURE E LEGUMI
VARI TIPI 2X140 G

€ 1,89
€ 4,75 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ BIO
 BEVANDA DI AVENA
 1 LT

€1,59



DECÒ
 GRANA PADANO
 D.O.P. SCAGLIE
 100 G

€1,99
 €19,90 al kg



DECÒ
 MORTADELLA
 150 G

€1,29
 €8,60 al kg



DECÒ
 PANNA DA CUCINA
 200 ML

€0,89
 €4,45 al lt



DECÒ
 WAFERS VARI GUSTI
 225 G

€1,79
 €7,96 al kg



DECÒ
 SUGO BASILICO/
 ARRABBIATA
 400 G

€1,35
 €3,38 al kg



DECÒ BIO
 GALLETTE RISO/
 RISO E FARRO/
 RISO E MAIS 130 G

€0,99
 €7,62 al kg



DUE VULCANI
 LIMONCELLO
 70 CL

€5,40
 €7,71 al lt



DECÒ
HONEY RINGS
375 G
€ 2,19
€ 5,84 al kg



DECÒ
RISO BASMATI
1 KG
€ 3,29



DECÒ
POMODORI PELATI
400 G
€ 0,79
€ 1,98 al kg



DECÒ
COUS COUS
1 KG
€ 1,99



DECÒ
SPAZZOLINI ANTIPLACCA
MEDI 2 PZ
€ 1,29



DECÒ
BOBINA
500 STRAPPI
€ 3,89



DECÒ
CROCCANTINI
GATTO
POLLO/PESCE
2 KG
€ 3,79
€ 1,90 al kg



DECÒ
LETTIERA
AGGLOMERANTE
PROFUMATA
TALCO
5 KG
€ 1,39



Deco
2006 - 2026

DECÒ
TOVAGLIOLI SALVASPAZIO
1 VELO 400 PZ

€ **2,99**



PURO AMORE
LIQUIDO ROSA/BLU
45 LAVAGGI

€ **2,59**



SOLE
POLVERE RICARICA
26 MISURINI

€ **3,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



ACE
CANDEGGINA PIÙ
MOUSSE VARI TIPI/
GENTILE 690/650 ML

€ **1,99**
€ 2,88/3,06 al lt



TESORI D'ORIENTE
AMMORBIDENTE
MUSCHIO/AYURVEDA
38 LAVAGGI

€ **1,79**



ACE
PAVIMENTI
IGIENIZZANTE
VARI TIPI 1 LT

€ **1,19**



LAST
DETERSIVO
PER PIATTI LIMONE
950 ML

€ **1,19**
€ 1,25 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FOXY
ASSO ULTRA
2 VELI 2 ROTOLI

€ **1,90**

per la tua **Cura**



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



VIDAL
BAGNOSCHUMA
VARI TIPI
500 ML

€ 1,39
€ 2,78 al litro



GLISS
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ 1,79



PASTA DEL CAPITANO
DENTIFRICIO PLACCA E CARIE/
ANTITARTARO
75 ML

€ 0,89
€ 11,87 al litro



LINES
ASSORBENTI
SETA ULTRA
VARI TIPI
X18/20/22/28

€ 3,49



FOXY
CARTA IGIENICA MEGA
DECORATA X 4 ROTOLI

€ 2,79



NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK/
SPRAY/VAPO/ROLL-ON
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ 2,49



PAMPERS
BABY DRY
MUTANDINO/
PANNOLINI
VARIE MISURE

€ 4,49



DECÒ
DETERGENTE INTIMO
DELICATO/RINFRESCANTE
300 ML

€ 1,49
€ 4,97 al litro

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f in     
gruppoarena.it



PASSIONE
PER IL PALLONE

€ **1,99**

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

OGNI €20,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO)
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
FINO AL 29 GIUGNO 2026

UNICA



SET 3 CONTENITORI
QUADRATI 250 ML-
ROTONDI 350 ML/
SET 2 CONTENITORI
RETTANGOLARI 520 ML

€ **2,99**



GREEN HOUR
ZAINO TERMICO
20 LT

€ **4,90**



BICCHIERE
IN VETRO BIRRA WEIZEN
33 CL

€ **1,50**

GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

